
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВЕ'КО ГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РЕС11УВЛ11КИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от 02.12.2022 года №429
г.Городовиковск

Об утверждении состава муниципальных координаторов по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации в 2023 гх.ду па территории Городовиковского района

На основании приказе! Министерства образования и науки республики Калмыкия от 
18.11.2022г. №1819 «Об утверждении состава м; пир- пильных координаторов по подготовке и 
проведению государственной итоговой аттест:г ш 2023 году на территории Республики 
Калмыкия », в целях обеспечения взаимо действ.,:; .. ■ венных лиц по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации выпуск;: .коп. освоивших основные образовательные 
программы основного общего и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году, на 
школьном и муниципальном уровнях 

приказываю:

1. Утвердить в качестве координатор . по вопросам организации и проведения 
государственной итоговой аттестации вы ко", освоивших основные образовательные 
программы основного общего и среднего :о бразования в 2022-2023 учебном году, 
школьного уровня заместителей директоров по чебной деятельности в следующем составе:

Ковалева Виктория Викторовна, зам .дире к; о; п УВР МКОУ «Городовиковская средняя
общеобразовательная школа№1 им.Г.Лазарс" .

Лайпанова Виктория Лазировиа, зам.дпрс ■ чо УВР МКОУ «Городовиковская средняя 
общеобразовательная школа №2»;

Петриенко Татьяна Николаевна, замдиректора ио УВР МКОУ «Городовиковская средняя 
общеобразовательная школа №3 »;

Плещенко Марина Николаевна, зам..г гора по УВР МКОУ «Городовиковская 
многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городов: <>■ л

Бадминова Айс Станиславовна, замдиректор: < ■ УВР МКОУ «Кировский сельский лицей»;

Каунова Диана Руслановна, зам.дирек : я по УВР МКОУ «Чапаевская средняя 
общеобразовательная школа»;

Манджикова Татьяна Андреевна, зам.. '.пора но УВР МКОУ «Южная средняя 
общеобразовательная школа»;

Дакинова Анна Михайловна, замдиректор;1 ио УВР МКОУ «Виноградненский лицей 
им.Дедова Ф.И.».

2. Контроль за исполнением настоящего при к; за оставляю за собой.

Начальник Управления образования~)
Городовиковского РМО РК / S'Л.С.Петренко


